**TITULUS IN GENERE.**  
 De variis explanationibus hujus nominis tituli, Alie. dif. 1. n. 1. 12. & seqq.  
 Demus in sacrorum usum conversæ, seu Ecclesiæ quare dicerentur tituli, d. dif. 1. n. 1.  
 Crux apponebatur in titulum in erectione dicarum domorum seu Ecclesiarum, d. dif. 1. n. 2.  
 Bona, & prædia Clericis assignata dicuntur tituli, d. dif. 1. n. 15. et 17.

Possidens officia vel alia Regalia an cogi valeant ad decendum de titulo, aliis privari, *de Regal. disc. 14. per tot.*  
 Si adfuerit preceptum illum exhibendi intra certum tempus, an illo elapso statim sit locus privationi, *d. disc. 14. sub n. 1. & seq.*  
 Regulariter cogi possunt per Principem ad justificationem tituli, aliis privari, *d. disc. 14. n. 2. & 3. ubi declaratur.*  
 De adminiculis exhibitionis tituli officii suadentibus, *d. disc. 14. num. 7.*  
 Quando productio tituli operetur restitutionem, *de Regal. disc. 14. n. 5. de Jurisd. disc. 9. n. 6. de Praem. disc. 8. n. 13. de Benef. disc. 94. n. 13. de Pens. disc. 30. n. 8.*  
 Exhibito extrajudiciali ut in SS. Congregationibus, non autem formalis productio, an causet hujusmodi restrictionem, *d. disc. 9. n. 6.*  
 Diversus destruit contrariam possibilitatem ex adminiculis resultantem, *de Praem. disc. 2. n. 17.*  
 Tunc titulus diversus tollit possibilitatem tituli melioris, quando productus ab ipsa parte per fundamentum interionis, secus si fuerit productus ab oppositoribus, *de Praem. disc. 8. n. 13.*  
 Si deceptor iniecius corruit, quare longa, & immemorabilis possessio, *de Praem. disc. 2. n. 17. de Jurisd. disc. 57. n. 29. disc. 65. n. 3. & 4. ubi declaratur.*  
 Immemorabilem an, & quando excludat, *de Regal. disc. 17. de Jurisd. disc. 57. n. 29. disc. 65. n. 3. & 4. de Benef. disc. 22. n. 10. Annot. ad Conc. disc. 1. n. 16.*  
 Vitiolus ostenditur per probationes claras, non autem dubias, *de Regal. disc. 17. sub n. 6.*  
 Novus non inducitur per transactionem, sed bene retineri dicuntur jure primævo, *de Regal. disc. 50. n. 7. disc. 39. n. 9.*  
 Neque ad Indulto preservativo vacationis, *de Benef. disc. 64. num. 10. & 11.*  
 Tribuitur venient ex fideicommissio penali, *de Benef. disc. 1. num. 16. in fin.*  
 Infectus si retineatur inter scripturas inducit mala fidem, *de Alien. disc. 3. n. 11.*  
 Obtinet rem ex titulo invalido potest alium validum cumulare, quoties ad primum non se retraxerit, *de Alien. disc. 15. sub n. 11.*  
 Quicumque de mundo melior allegari potest vigore immemorabilis, *de Alien. disc. 13. n. 12. de Benef. disc. 32. n. 2. & 4. disc. 49. n. 14.*  
 Quod vigore Centenaria, *de Alien. disc. 2. n. 8. & 9. disc. 3. n. 12. & 11. disc. 15. n. 11. de Centenaria, de Jurisd. disc. 9. n. 9. disc. 56. n. 2. disc. Nisi, disc. 57. n. 25. disc. 65. n. 4.*  
 Inhibitionis, *vid. Inhibitionis.*  
 Administratio excludit jus proprium, *de Benef. disc. 49. n. 10.*  
 Reluctans à Statuto de consuetudine in admisso ad participationem massæ sufficit pro promotione ad sacros ordines, *de Benef. disc. 80. n. 14. & 15.*  
 Verum exigitur ut intree præsumptio solemnitas, *de Benef. disc. 91. num. 14.*  
 Non datur in manualibus, *de Benef. disc. 97. n. 18.*  
 Onerosus, vel lucrativus, *de Benef. disc. 97. n. 18. & in feudis, Causa Lucrativa, &c.*  
 Multiplicatio titularum datur in beneficiis neque unus alteri præjudicat, *de Benef. disc. 39. num. 4. disc. 79. num. 8. disc. 236. n. 12. 16. & 17.*  
 Non habens titulum, vel irrelevantem non dicitur colligitans, sed simplex oppositor, *de Benef. disc. 91. n. 31.*  
 Præsumitur ex possessione decennali, *de Benef. disc. 91. n. 16.*  
 Non datur, sed solum inducitur per Regulam de trienniali, *disc. 91. n. 20.*  
 Inducit etiam justificationem tituli, *d. disc. 91. n. 4.*  
 Etiam, quod titulus sit infectus à simonia, vel confidentia commissi per tertium, secus si per ipsam beneficiatus, *d. disc. 91. n. 6. Vide Regula.*  
 Habens titulum legitimam, fed cessatum, & intrusus differant ad effectum de quo, *de Paroch. disc. 4. n. 9.*  
 Coloratus requiritur cum quadragenaria ad præscribendum juxtapatronatus in Ecclesia libera, *de Jurisd. disc. 56. n. 24.*  
 Ubi adest non requiritur scientia, & patientia ad acquirendam, quasi possessionem in incorporabilibus, *de Jurisd. disc. 63. n. 23.*  
 Putativus requiritur, vel fama illius ut quadragenaria operetur in juxtapatronatu privato, *de Jurisd. disc. 57. n. 39.*  
 Fundationis, & dotationis ex centenaria, bene probata, resultat, *de Jurisd. disc. 9. n. 9. disc. 57. n. 25. disc. 63. n. 38.*  
 Quando inficitur decreto irriantem, *de Jurisd. disc. 65. n. 16.*  
 Probatur ex longæva præstationis observantia, *de Person. disc. 22. num. 7.*  
 Fallit ubi constaret de initio infecto, *d. disc. 22. n. 9. disc. 30. sub n. 6.*  
 Declarata ubi solvens potuisset præbere titulum expressum, *d. disc. 22. n. 13.*  
 Quod in minoribus, aliisque prohibitis ad solvendam annuam præstationem, *sub n. 13. ib.*  
 Pensionis reservatio non confitit de illo, an dicitur probata per longævam solutionem, *de Person. disc. 22. per tot.*  
 Titulus hujusmodi saltem per supplicationem est justifican-